
 

Управление образования администрации Ординского муниципального 

округа Пермского края 

МБОУ «Ординская средняя общеобразовательная школа» 

П Р И К А З 

с. Орда 

 

 01.09.2025                                                                                                   №  57 

Об утверждении 10-дневного меню 

 на осенне-зимний период 2025/2026 год 
 

     В целях обеспечения обучающихся сбалансированным питанием в 

соответствии с  СанПиН 2.3/2.4.3590-20 «Санитарно эпидемиологические 

требования к организации общественного питания населения», 

постановлением Главного государственного санитарного врача РФ от 

28.09.2020 № 28 «Об утверждении санитарных правил СП 2.4.3648-20 

"Санитарно-эпидемиологические требования к организациям воспитания и 

обучения, отдыха и оздоровления детей и молодежи» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить 10-дневное меню на осенне-зимний период 2025/2026 год 

для школьников в возрасте 7-11 лет; 

2. Утвердить 10-дневное меню на осенне-зимний период 2025/2026 год 

для школьников в возрасте 11-18 лет; 

3. Ввести в действие с 02.09.2025 года; 

4. ИП Подшиваловой Л.П.: 

- обеспечить приготовление пищи в соответствии с меню и 

технологическими картами; 

- не допускать отклонений от утвержденного меню в части обеспечения 

продуктами питания.  

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.   

 

 

Директор                                                                                    О.Н. Сарапульцева 

 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-10-06T09:52:28+0500




